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MILJÖPOLICY 

 

Syfte 
Hänsyn till miljön är en integrerad del av vår verksamhet och visar vårt åtagande att om möjligt 
alltid genomföra våra aktiviteter i harmoni med naturen. Vårt miljöarbete ska sträva mot en 
långsiktig och hållbar utveckling med krav på minsta möjliga resursförbrukning och minsta 
möjliga miljöpåverkan. 

EUROWATERs verksamhet ska kännetecknas av ett aktivt och fortsatt åtagande i syfte att nå 
hållbara förbättringar på miljöområdet grundat på en hållbarhetssyn och användning av renare 
teknik där så är möjligt. 

 

Aktiviteter 
Vårt miljöarbete ingår som en integrerad del i alla våra dagliga verksamhetsprocesser. Vår strävan 
är alltid: 
 

Att uppfylla lagar och bestämmelser 
Vi säkerställer att gällande miljölagstiftning kan efterföljas. 
 
Att skapa förebyggande åtgärder 
Vi arbetar för att förhindra en oönskad och oavsiktlig miljöpåverkan.  
 
Att hushålla med resurser 
Vi strävar efter att minimera användningen av miljöbelastande råvaror, material- och 
energislag i alla våra verksamhetsprocesser, samt att minimera mängden avfall. 
 
Att tillämpa miljöhänsyn genom hela livscykeln 
Vi strävar efter att minimera nya produkters och processers miljöpåverkan under hela deras 
livscykel. 
 
Att ha en öppen kommunikation  
Vi vill ha en öppen dialog i miljöfrågor, både internt i företaget och externt med våra kunder, 
leverantörer och övriga i vår omvärld. 
 
Att skapa en god arbetsmiljö 
Vi vill arbeta för att främja en hälsosam och säker arbetsmiljö som erbjuder möjligheter till 
personlig och yrkesmässig utveckling för varje enskild medarbetare. 
 
Informationsstruktur 
Att arbeta och agera i enlighet med vår miljöpolicy är ett gemensamt ansvar och en uppgift 
för såväl företagsledningen som varje enskild medarbetare. Det är också viktigt att alla 
medarbetare har kunskap om och förståelse för att arbetet med vår miljöpolicy är en ständigt 
pågående process. 
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